— Il Sig. Edgar Nölting, della medesima diocesi. 

Cappellano segreto d'onore: 

7 Settembre 1910. — Mons. Luigi Pattaroni, della diocesi di Novara. 

NECROLOGIO 

8 Ottobre 1910. — Mons. Leonardo Stefano Deda, dei Frati Minori, Ve
scovo di Alessio. 

17 Ottobre. — Mons. Giuseppe Morticelli, Vescovo titolare di Cesarea di 
Filippo. 

23 Ottobre. — Mons. Costante Ludovico Maria Guillois, Arcivescovo tito
lare di Pessinonte di rito latino. 

29 Ottobre. — Mons. Giulio Varosy, Arcivescovo di Kalocsa (Ungheria). 
Novembre 1910. — Mons. Simone Aichner, Arcivescovo titolare di Teo¬ 

dosiopoli di rito latino. 
4 Novembre 1910. — Mons. Ernesto Fontana, Vescovo di Crema. 

ERRATUM. 

Num. 19 (10 oct. 1910) pag. 739, linea 4a : loco « quamobrem post 
editas » legatur : « quamobrem praesertim post editas ». 
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A P P E N D I X 

SACRAE CONGREGATIONIS CONCILII 

L 

D E C R E T U M 

DE QUOTIDIANA SS. EUCHARISTIAE SUMPTIONE. 

Sacra Tridentina Synodus, perspectas habens ineffabiles quae Chri¬ 

fidelibus obveniunt gratiarum divitias, sanctissimam Eucharistiam sumen¬ 

tibus, (Sess. XXII, cap. 6) ait; Optaret quidem sacrosancta Synodus, ut 

in singulis Missis fideles adstantes non solum spirituali affectu, sed 

sacramentali etiam Eucharistiae perceptione communicarent. Quae verba 

satis aperte produnt Ecclesiae desiderium ut omnes Christifideles illo 

coelesti convivio quotidie reficiantur, et pleniores ex eo sanctificationis 

hauriant effectus. 

Huiusmodi vero vota cum illo cohaerent desiderio, quo Christus Do

minus incensus hoc divinum Sacramentum instituit. Ipse enim nec semel 

nec obscure necessitatem innuit suae carnis crebro manducandae suique 

sanguinis bibendi, praesertim his verbis : Hic est panis de coelo descen

dens; non sicut manducaverunt patres vestri manna et mortui sunt: qui 

manducat hunc panem vivet in aeternum (Ioan., VI, 59). Ex qua compa

ratione cibi angelici cum pane et manna facile a discipulis intelligi 

poterat, quemadmodum pane corpus quotidie nutritur, et manna in 

deserto Hebraei quotidie refecti sunt, ita animam christianam caelesti 

pane vesci posse quotidie ac recreari. Insuper quod in oratione Do

minica exposci iubet panem nostrum quotidianum, per id Ss. Eccle

siae Patres fere unanimes docent, non tam materialem panem, corporis 

escam, quam panem eucharisticum quotidie sumendum intelligi debere. 

Desiderium vero Iesu Christi et Ecclesiae, ut omnes Christifideles, 

quotidie ad sacrum convivium accedant, in eo potissimum est, ut Christi